PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6396/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE RETIRADA DE UMA
ÁRVORE QUE SE ENCONTRA TOMBADA
NA RUA PEDRAS BRANCAS PRÓXIMO
AO N 865 NA MOSELA.

O vereadorJUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de retirada de uma árvore, que
se encontra tombada na Rua Pedras Brancas, próximo ao nº 865, na Mosela.

 JUSTIFICATIVA

O tombamento dessa árvore está trazendo dificuldades na locomoção de pessoas e
automóveis.

Sala das Sessões, 07 de Julho de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Data do documento: 07/07/2021 - 12:43:15 Data do Processo: 07/07/2021 - 12:44:3
Processo: 6396/202